מסתבר, הנאשם

הרחיב את הזלזול שלו גם למערכת השפיטה ועל כך הוא נותן את הדין היום".

דברים אלו מבטאים היטב את הלך רוחו של העורר אשר בעטיו ראוי להקפיד טרם שישוחרר לחלופת מעצר.

לפיכך לא רק בשל צרכי חקירה, אלא אף לנוכח המסוכנות, החלטת בימ"ש בדין יסודה.

לפיכך הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ה, 14/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ